
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
М:O-f-pOfS

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 
2016 года поступающих на 
очную форму обучения 
на места в пределах особой квоты 
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протоколов заседания приемной комиссии от 29 июля 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2016 года на 1 курс на места в пределах особой квоты на 
подготовку по образовательным программам высшего образования следующих 
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психолбгии
Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

(профиль: дошкольное образование)
I, Срок обучения -  4 года

1. Гладыщук Марию Александровну 131 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профиль: начальный образование и иностранный язык (английский язык))

Срок обучения -  5 лет 
1. Зинченко Викторию Александровну 206 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
(профиль: физическая культура)

Срок обучения -  4 года 
1. Колотилина Илью Александровича 191 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
(профиль: специальная психология)

Срок обучения -  4 года 
1. Акунка Наталью Игоревну . 169 баллов * РФ

' Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
(профиль: логопедия)
Срок обучения -  4 года 

1. Гейкер Алену Александровну 149 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
(профиль: педагогика и психология)

Срок обучения -  4 года 
1. Колоскову Марину Вадимовну 154 балла РФ

Естественно-географический факультет  
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 

(профили: безопасность жизнедеятельности и география)
Срок обучения -  5 лет 

1. Егорову Наталью Олеговну 139 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профили: биология и химия)

Срок обучения -  5 лет 
1. Ким Ирину Павловну 126 баллов РФ

Направление подготовки: 05.03.06 География 
(профили: рекреационная география и туризм)

Срок обучения -  4 года 
1. Паян Екатерину Вячеславовну 170 баллов РФ

Ф акультет истории и ю риспруденции  
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 

(профили: история и обществознание)
Срок обучения -  5 лет

1. Бабкина Тимофея Александровича 257 баллов РФ
2. Кучебо Анатолия Михайловича 231 балл РФ

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа 
(профиль: социальная работа в уголовно-исполнительной системе)

Срок обучения -  4 года 
1. Гапонову Валерию Павловну 172 балла РФ

Ф акультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 

(профили: технология и экономика)
Срок обучения -  5 лет 

1. Оборскую Ксению Александровну 191 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профили: технология и изобразительное искусство)

Срок обучения -  5 лет 
1. Калинина Кирилла Витальевича 112 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 4 стр.



Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн 
(профиль: графический дизайн)

Срок обучения -  4 года 
1. Лаптеву Яну Андреевну 140 баллов РФ

Ф акультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 

(профили: русский язык и литература)
Срок обучения -  5 лет

1. Гончарук Марию Алексеевну 156 баллов РФ
2. Иванова Алаксендра Александровича 146 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(Профили: Иностранный язык(первый) и иностранный язык (второй))

Срок обучения - 5 лет 
1. Шугай Анну Васильевну 220 баллов РФ

Ф акультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(профиль: информационные системы и технологии)
Срок обучения -  4 года 

1. Акунишникову Елизавету Владимировну 125 баллов РФ

Направление подготовки: 10.03.02 Информационная безопасность
Срок обучения -  4 года

1. Бикмухаметова Богдана Айдаровича 127 баллов РФ
;

Ректор /L **<7 B.C. Бавыкин

О.В. Балова 
59-14-48,244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 3 из 4


